発行日　2019年 11月 1日
〒104-0041
東京都中央区○○１－２３－４
△△ビル２号館５階

□□□□□□□株式会社　企画管理部　御中

東京支社
〒160-XXXX
東京都新宿区○○○９９－９
TEL 03-XXXX-XXXX

毎度ご利用いただき有難うございます。下記の通りご報告申し上げます。

　お問い合わせ先　業務部○○課　　　　　03-XXXX-XXXX　　　　　　　　　お電話受付時間　　　月～金　9:00～18:00

※別途「請求書兼口座振替通知書」を送付いたします。
　２７日にご指定の口座より振替させていただきます（金融機関休業日の場合は翌営業日になります）。

ご請求金額の内訳は、下記の通りです。

※

（１０％対象）

（軽減税率８％対象）

注）請求する消費税は適格請求書等保存方式に則り算出しております。

金融機関名 支店名 口座番号

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

請 求 日 請 求 番 号 会 員 コ ー ド ご 請 求 金 額

2019.10.31 A123456789 98999995600 260,500円

消費税(円)
軽減
税率

2019.10. 7 調査会員加盟料 2019.11～2020.10 5.00 120,000 12,000

ご購入日 商　品　名 商品付記 ご利用期間
交付枚数

(部数) 金額（円）

5,200

2019.10.24 帝国ニュース埼玉県版 2019.11～2020.10 1.00 50,000 5,000

2019.10. 7 帝国ニュース日刊版 2019.11～2020.10 1.00 65,000

ＣＯＳＭＯＳＮＥＴ 2019.10.01～2019.10.31 3,000 300

22,500

173,000 17,300

【合計】 238,000

65,000 5,200

口座振替引落明細書

従来の「明細書」から

名称を変更しています。

＜帳票イメージ＞　請求書兼口座振替通知書

発行日
請求書兼口座振替通知書

■ご指定口座
金融機関
支　　店
預金口座

■ご利用期間
104-0041

東京都中央区○○１－２３－４ ■振替日
△△ビル２号館５階

■お客さま会員コード

□□□□□□□株式会社

企画管理部　御中
※

請求書兼口座振替通知書

お知らせ欄 ■お問合せ先
事業所名 東京支社　 事業所名 東京支社

所在地 160-XXXX 東京都新宿区○○○９９－９ 所在地 160-XXXX 東京都新宿区○○○９９－９

ＴＥＬ 03-XXXX-XXXX ＴＥＬ 03-XXXX-XXXX

300

2019年11月～2020年10月

2019年11月～2020年10月

2019年11月～2020年10月

2019年10月～2019年10月ＣＯＳＭＯＳＮＥＴ

＊＊＊＊＊＊＊＊

3,000

2019年11月27日

お 申 込 日 軽減税率 商 品 名 ご 利 用 期 間

○○○銀行

65,000
50,000

5.00
1.00
1.00

消 費 税ご利用金額 ご請求金額（円）

5,200
5,000

商 品 付 記 数 量 金 額 消費税

1234567　　♯1

10月 1日～10月31日

1234567
2019年11月 8日

毎度ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

238,000 22,500 260,500

ご指定の口座より下記のとおり振替させていただきます。

つきましては、別途郵送させていただいております。

098-989999956-00

120,000 12,000

238,000 22,500

△△△△支店

【合計】

（10％対象）

（軽減税率8％対象）

173,000 17,300
65,000 5,200

郵 便 は が き

2019年10月 7日

2019年10月 7日

2019年10月24日

なお請求内容の明細、COSMOSNETおよび調査料のご利用明細に

調査会員加盟料

帝国ニュース日刊版

帝国ニュース埼玉県版